Feth Ali ġah dönemleri 4381 yılına kadar iĢlenmiĢ, II. ciltte Muhammed ġah

dönemindeki geliĢmeler, III. ciltte ise Nasıreddin ġah‟ın hükümdarlığının ilk on yılı

ele alınmıĢtır.
49

II.6. Tarih-i Muntazam Nasiri

Tarih-i Muntazam Nasiri eserinin müellifi Muhammed Hasan Han Ġtimad-ul

Saltana, 1259/1843 yılında Marağa‟da doğup, 1313/1895 yılında Tahran‟da vefat

etmiĢtir.

Ġtimad ul-Saltana tarafından kaleme alınmıĢ olan Tarih-i Muntazam-i Nasiri,

hicretten itibaren 1300/1883 yılına kadarki tarihi olayları anlatır. Hicretten 628 yılına

kadarki tarihi dönemi kapsayan eserin I. cildi, Ġbn el- Esir‟in el-Kâmil fi’t-Târih

eserinin özet ve tercümesinden ibarettir.
50

628 yılından sonraki dönemleri iĢlerken

müellif Tarih-i Ebü’l Fida gibi eserlerden yararlanmıĢtır.
51